Протокол муниципального этапа по химии  Ртищевский район,   5 декабря 2024 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по химии 2024 года

№ Предмет Образовательное учреждение
Фамилия, имя, отчество

обучающегося (полностью)
Класс шифр 1 2 3 4 5

макс.

Балл -

66-

кол-

во

балло

в

участ

ника

Апел

ляция
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 химия

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области"

Штыкова Анна Сергеевна 11 хим-11-04 0 0,5 3 0 0 3,5 3,5 участник 1

Кувшинова Ндежда

Александровна,

учитель химии

2 химия

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа

№ 8 г. Ртищево Саратовской области"

Забуравина Софья Олеговна 11 хим-11-15 0 2 0 0 0 2 2 участник 2

Гиря Татьяна

Васильевна, учитель

химии

3 химия

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Умряшкина Карима

Руслановна
11 хим-11-10 0 2 0 0 0 2 2 участник 2

Попкова Елена

Геннадьевна, учитель

химии

4 химия

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Кузнецова Вероника

Ивановна
11 хим-11-07 0 2 0 0 0 2 2 участник 2

Попкова Елена

Геннадьевна, учитель

химии

5 химия

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа

№ 8 г. Ртищево Саратовской области"

Самохина Алина Алексеевна 11 хим-11-14 0 2 0 0 0 2 2 участник 2

Гиря Татьяна

Васильевна, учитель

химии

6 химия

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Еремина Софья

Александровна
11 хим-11-06 0 1 0 0 0 1 1 участник 3

Попкова Елена

Геннадьевна, учитель

химии

7 химия

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Яшина Дарья Владимировна 11 хим-11-08 0 0 0 0 0 0 0 участник 4

Попкова Елена

Геннадьевна, учитель

химии

8 химия

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области"

Безбородова Анастасия

Сергеевна
11 хим-11-09 0 0 0 0 0 0 0 участник 4

Кувшинова Ндежда

Александровна,

учитель химии

9 химия

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №9 г.

Ртищево Саратовской области"

Малютина Виктория

Викторовна
11 хим-11-16 0 0 0 0 0 0 0 участник 4

Быкова Татьяна

Юрьевна, учитель

химии

10 химия

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им.

Героя Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Тимофеева Александра

Алексеевна
11 хим-11-12 0 0 0 0 0 0 0 участник 4

Николаева Евгения

Вячеславовна,учител

ь химии

11 химия

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №2

г.Ртищево Саратовской области"

Нуждина Вероника

Сергеевна
11 хим-11-01 0 0 0 0 0 0 0 участник 4

Коннова Марина

Сергеевна,учитель

химии

12 химия

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №1 г.

Ртищево Саратовской области"

Точилкин Руслан Денисович 11 хим-11-11 0 0 0 0 0 0 0 участник 4

Гиря Татьяна

Васильевна, учитель

химии

13 химия

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №2

г.Ртищево Саратовской области"

Батаева Ольга Владимировна 11 хим-11-02 0 0 0 0 0 0 0 участник 4

Коннова Марина

Сергеевна,учитель

химии

Повестка:  утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по химии  2024 года

14 химия

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Корнева Анастасия Павловна 11 хим-11-05 0 0 0 0 0 0 0 участник 4

Попкова Елена

Геннадьевна, учитель

химии

15 химия

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №2

г.Ртищево Саратовской области"

Одинокова Татьяна Олеговна 11 хим-11-13 0 0 0 0 0 0 0 участник 4

Коннова Марина

Сергеевна,учитель

химии

16 химия

Муниципальное  общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.

Ртищево Саратовской области"

Абрамов Артем Аликович 11 хим-11-03 0 0 0 0 0 0 0 участник 4

Фролова Вероника

Владимировна,

учитель химии

rl.rreurr rxrcpu- xrrMr{fl

llour<osa Enena fennalreBHa -

rrpeAceAaTenb

Konnosa Mapr,rua Cepreenna
Kyeruuuosa.HaAexAa ArercanApoBHa
Oponona B eponura BraAr{MrrpoBHa
| *tp x T ars xlr,a B acunr en na
Hnr<onaen a EsreHu.s BqqecJraBoBHa

ErrKos a T atsslera IOpresHa

MOY Jluqefi lt1b3

MOY COIII J\b2

MOY COIII Ng4

MOY COIII J\b5

MOY COIII J\b7

MAOY COIII J\b8

MOY COIX J\b9